平成２１年１エ月
２１－２８

「！

検査中止のお知らせ
■Ⅲ

ⅡＵ万ザザ■■､

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚くお札申し上げます。

さて、このたび下記項目におきまして試薬製造中止のため検査中止させて頂きたく

ご案内致します。大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜りますようお願い

申し上げます。
謹白便司

Ｌ

記

検査中止項目
面■画面■■■■■■画■皿■回已■画睦■■■■■■■■■■ｎ種■ロロ■ｎＦＺ■■面■、回■■■■口直■■回■回■■ご■堂■臣■回廼回回■■■■■■面■ｎ口

備考コードＮｏ． 検査項目名 代替項目

髄液梅毒定性(凝集法）1７０

(199)梅毒定性ＲＰＲ法梅毒定'性ガラス板法1９１

現行試薬製造中止のため

総合検査のご案内Ｐ6４
梅毒定性凝集法1９２

Ｐ 梅毒定量ガラス板法1９５
(247)梅毒定量ＲＰＲ法

梅毒定量ｊ疑集法1９６

*セット検査の該当項目につきましては代替項目に振り替えさせて頂きます。

中止期日
■ロ■■■■ｎ口■屋同ｐＩＨ屈回且■■回■■凪■■n画■河口■■■■種ロロロ■■■画ｎ回■■■■■■ロ■■ロ■■底回ロロ■何回■鹿■■旧百厘厘口回匝■■■

●平成２１年１２月２９日（火）受付分iこて終了

才Lii晁臨l7i《検査-セン'夢し蕊
ＳＡＰＰＯＲＯＣＬｌＮ１ＣＡＬＬＡＢｏＲＡＴｏＲＹ１ＮＣ．母

コードＮｏ． 検査項目名 代替項目 備考

7０

9１

9２

9５

9６

髄液梅毒定性(凝集法）

梅毒定'住ガラス板法

梅毒定性凝集法

梅毒定量ガラス板法

梅毒定量）疑集法

(199)梅毒定性ＲＰＲ法

(247)梅毒定量ＲＰＲ法